２０１２年４月１８日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第１８回世界学生クロスカントリー選手権大会

競技成績について

標題の件、下記の通りとなりましたので、お知らせいたします。

記

◇大会概要

大会名  18th World University Cross Country Championships

期 日  ２０１２年４月１４日（土）

種 目  男子 10500m、女子 5250m、団体戦(男子は上位４名、女子は上位３名の順位合計)

場 所  ポーランド(ウッチ)

◇競技成績

男子個人

順 位 氏 名 所 属 記 録

 ２位 設楽 悠太 東洋大学 ２９分１５秒

 ３位 元村 大地 東海大学 ２９分２２秒

 ７位 久我 和弥 駒澤大学 ２９分３６秒

２４位 市田 宏 大東文化大学 ３０分２１秒

２９位 田口 雅也 東洋大学 ３０分３４秒

女子個人

順 位 氏 名 所 属 記 録

 ６位 池田 睦美 立命館大学 １６分１０秒

 ７位 鈴木 亜由子 名古屋大学 １６分１５秒

 ８位 田村 紀薫 松山大学 １６分１９秒

１０位 高木 綾女 名城大学 １６分２５秒

１６位 来栖 梓 順天堂大学 １６分４４秒

団体戦

男子 １位 女子 １位